
7/13対象
■東京～銚子線

Tokyo - Choshi Line

◎ ◎

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
千交 千交 京成 千交 千交 京成 千交 京成 京成 千交 京成 千交 千交 京成 京成 京成 千交 京成

犬吠埼太陽の里

Inubosaki Taiyo-no-Sato
発 - - - - - 8:42 9:43 10:52 12:02 13:08 - 15:48 17:13 18:37 - - 15:56 -

犬吠埼

Inubosaki
発 - 5:34 - 6:59 - 8:43 9:44 10:53 12:03 13:09 - 15:49 17:14 18:38 - - 15:57 -

高速黒生

Kurohae (Expwy.Bus)
発 - 5:38 - 7:03 - 12:07 13:13 - 15:53 17:18 18:42 - - 16:01 -

旭中央病院東まで：760

東京駅まで：2,600

高速川口

Kawaguchi (Expwy.Bus)
発 - 5:41 - 7:06 - 12:10 13:16 - 15:56 17:21 18:45 - - 16:04 -

陣屋町

Jinya-cho
発 4:47 5:47 6:36 7:12 8:02 8:56 9:57 11:06 12:16 13:22 - 16:02 17:27 18:51 - - 16:10 -

東芝町

Higashi-Shiba-cho
発 4:49 5:49 6:38 7:14 8:04 8:58 9:59 11:08 12:18 13:24 - 16:04 17:29 18:53 - - 16:12 -

旭中央病院東まで：660

東京駅まで：2,600

銚子駅３のりば

Choshi Sta.
発 4:50 5:50 6:40 7:15 8:05 9:00 10:00 11:10 12:20 13:25 14:45 16:05 17:30 18:55 20:00 21:00 16:13 21:37

高速三崎

Misaki (Expwy.Bus)
発 4:54 5:54 6:44 7:19 8:09 9:04 10:04 11:14 12:24 13:29 14:49 16:09 17:34 18:59 20:04 21:04 16:17 21:41

イオン銚子SC

AEON Choshi SC
発 4:58 5:58 6:48 7:25 8:15 9:10 10:10 11:20 12:30 13:35 14:55 16:15 17:40 19:05 20:10 21:10 16:23 21:47

旭中央病院東まで：560

東京駅まで：2,500

高速小浜

Obama (Expwy.Bus)
発 5:01 6:01 6:51 7:28 8:18 9:13 10:13 11:23 12:33 13:38 14:58 16:18 17:43 19:08 20:13 21:13 16:26 21:50

旭中央病院東まで：460

東京駅まで：2,500

高速八木

Yagi (Expwy.Bus)
発 5:05 6:05 6:55 7:32 8:22 9:17 10:17 11:27 12:37 13:42 15:02 16:22 17:47 19:12 20:17 21:17 16:30 21:54

東京駅まで：2,400
飯岡

Iioka
発 5:09 6:09 6:59 7:36 8:26 9:21 10:21 11:31 12:41 13:46 15:06 16:26 17:51 19:16 20:21 21:21 16:34 21:58

飯岡保健センター

Iioka Hoken Fukushi Center-mae
発 5:12 6:12 7:02 7:40 8:30 9:25 10:25 11:35 12:45 13:50 15:10 16:30 17:55 19:20 20:25 21:25 16:38 22:02

海上

Unakami
発 5:16 6:16 7:06 7:46 8:36 9:30 10:30 11:40 12:50 13:55 15:15 16:35 18:00 19:25 20:30 21:30 16:43 22:07

旭中央病院東

Asahi Chuo Hospital East
発/着 5:20 6:20 7:10 7:49 8:39 9:34 10:34 11:44 12:54 13:59 15:19 16:39 18:04 19:29 20:34 21:34 16:47 22:11

旭

Asahi
発 5:25 6:25 7:15 7:54 8:44 9:39 10:40 11:49 12:59 14:05 15:25 16:45 18:10 19:32 20:37 21:37 16:53 22:14

旭ニュータウン

Asahi Newtown
発 5:30 6:30 7:21 7:59 8:49 9:45 10:45 11:55 13:05 14:10 15:30 16:50 18:15 19:37 20:42 21:42 16:58 22:19

東京駅まで：2,100
干潟

Higata
発 5:36 6:36 7:28 8:05 8:55 9:52 10:51 12:02 13:12 14:16 15:36 16:56 18:21 19:44 20:49 21:49 17:04 22:26

東京駅まで：2,000
山田

Yamada
発 5:44 6:44 7:36 8:13 9:03 10:00 10:59 12:10 13:20 14:24 15:44 17:04 18:29 19:50 20:55 21:55 17:13 22:33

東京駅まで：1,900
栗源

Kurimoto
発 5:54 6:54 7:46 8:23 9:13 10:10 11:09 12:20 13:30 14:34 15:54 17:14 18:39 20:00 21:05 22:05 17:24 22:44

東京駅まで：1,700
大栄

Taiei
発 6:10 7:10 8:00 8:40 9:30 10:25 11:25 12:35 13:45 14:50 16:10 17:30 18:55 20:15 21:20 22:20 17:38 22:57

東京駅まで：1,200
酒々井プレミアム・アウトレット

 SHISUI PREMIUM OUTLETS
発 - - - - - - - - - - 16:30 17:50 - - - -

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

―
東京駅八重洲口前

Tokyo Sta.
着 7:22 8:22 9:20 9:52 10:42 11:35 12:33 13:45 14:55 15:58 17:36 18:56 20:03 21:23 22:28 23:28 18:46 0:05

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

東京駅まで：2,300

東京駅まで：2,200

旭中央病院東まで：660

東京駅まで：2,500

…4/16 ～ 当面の間運休

（Suspended for the time being） 京成：京成バス / Keisei Bus   千交：千葉交通 / Chiba Kotsu

犬吠埼・銚子駅 → 東京駅八重洲口前    ◎…酒々井プレミアム・アウトレット乗入便

Inubosaki, Choshi Sta. → Tokyo Sta,

旭中央病院東まで：870

東京駅まで：2,600

旭中央病院東まで：710

東京駅まで：2,600

迂回運行



7/13対象
■東京～銚子線

Tokyo - Choshi Line

…4/16 ～ 当面の間運休

（Suspended for the time being） 京成：京成バス / Keisei Bus   千交：千葉交通 / Chiba Kotsu

◎ ◎

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 京成 千交 京成 千交 千交 千交 京成 千交 京成 京成 京成 千交 京成 千交 千交

―
東京駅八重洲口前

Tokyo Sta.
発 6:50 8:05 9:20 10:25 11:25 12:25 13:30 14:35 15:35 16:20 17:05 18:00 18:55 20:05 21:05 22:10

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

東京駅から：1,200
酒々井プレミアム・アウトレット

 SHISUI PREMIUM OUTLETS
着 - - 10:10 11:15 - - - - - - - - - - - -

東京駅から：1,700
大栄

Taiei
着 7:52 9:07 10:33 11:38 12:27 13:27 14:32 15:41 16:37 17:26 18:11 19:06 19:57 21:07 22:07 23:12

東京駅から：1,900
栗源

Kurimoto
着 8:05 9:20 10:46 11:51 12:40 13:40 14:45 15:54 16:50 17:39 18:24 19:19 20:10 21:20 22:20 23:25

東京駅から：2,000
山田

Yamada
着 8:14 9:29 10:55 12:00 12:49 13:49 14:54 16:03 16:59 17:48 18:33 19:28 20:19 21:29 22:29 23:34

東京駅から：2,100
干潟

Higata
着 8:19 9:34 11:00 12:05 12:54 13:54 14:59 16:08 17:04 17:53 18:38 19:33 20:24 21:34 22:34 23:39

旭ニュータウン

Asahi Newtown
着 8:25 9:40 11:06 12:11 13:00 14:00 15:05 16:14 17:10 17:59 18:44 19:39 20:30 21:40 22:40 23:45

旭

Asahi
着 8:31 9:46 11:12 12:17 13:06 14:06 15:11 16:20 17:16 18:05 18:50 19:45 20:36 21:46 22:46 23:51

旭中央病院東

Asahi Chuo Hospital East
発/着 8:34 9:49 11:15 12:20 13:09 14:09 15:14 16:23 17:19 18:08 18:53 19:48 20:39 21:49 22:49 23:54

海上

Unakami
着 8:38 9:53 11:19 12:24 13:13 14:13 15:18 16:27 17:23 18:12 18:57 19:52 20:43 21:53 22:53 23:58

飯岡保健センター

Iioka Hoken Fukushi Center-mae
着 8:42 9:57 11:23 12:28 13:17 14:17 15:22 16:31 17:27 18:16 19:01 19:56 20:47 21:57 22:57 0:02

東京駅から：2,400
飯岡

Iioka
着 8:45 10:00 11:26 12:31 13:20 14:20 15:25 16:34 17:30 18:19 19:04 19:59 20:50 22:00 23:00 0:05

東京駅から:2,500

旭中央病院東まで：460

高速八木

Yagi (Expwy.Bus)
着 8:49 10:04 11:30 12:35 13:24 14:24 15:29 16:38 17:34 18:23 19:08 20:03 20:54 22:04 23:03 0:08

東京駅から:2,500

旭中央病院東まで：560

高速小浜

Obama (Expwy.Bus)
着 8:54 10:09 11:34 12:39 13:28 14:28 15:33 16:42 17:38 18:27 19:12 20:07 20:58 22:08 23:07 0:12

イオン銚子SC

AEON Choshi SC
着 8:58 10:13 11:38 12:43 13:32 14:32 15:37 16:46 17:42 18:31 19:16 20:11 21:02 22:12 23:10 0:15

高速三崎

Misaki (Expwy.Bus)
着 9:02 10:17 11:42 12:47 13:37 14:37 15:42 16:51 17:47 18:36 19:21 20:16 20:06 22:16 23:14 0:19

東京駅から:2,600

旭中央病院東まで：660

銚子駅３のりば

Choshi Sta.
着 9:07 10:22 11:47 12:52 13:42 14:42 15:47 16:56 17:52 18:41 19:26 20:20 21:10 22:20 23:18 0:23

東芝町

Higashi-Shiba-cho
着 9:09 10:24 11:49 12:54 13:44 14:44 15:49 16:58 17:54 18:43 19:28 20:22 21:12 22:22 23:20 -

陣屋町

Jinya-cho
着 9:12 10:27 11:52 12:57 13:47 14:47 15:52 17:01 17:57 18:46 19:31 20:25 21:15 22:25 23:23 -

東京駅から:2,600

旭中央病院東まで：760

高速川口

Kawaguchi (Expwy.Bus)
着 - 13:52 14:52 15:57 17:07 18:02 - - - 21:20 - - -

高速黒生

Kurohae (Expwy.Bus)
着 - 13:54 14:54 15:59 17:09 18:04 - - - 20:22 - - -

犬吠埼

Inubosaki
着 9:23 10:38 12:03 - 13:58 14:58 16:03 17:13 18:08 - - - 21:26 - - -

犬吠埼太陽の里

Inubosaki Taiyo-no-Sato
着 9:24 10:39 12:04 - 13:59 14:59 16:04 17:14 18:09 - - - - - - -

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

東京駅から:2,600

旭中央病院東まで：710

東京駅から:2,600

旭中央病院東まで：870

東京駅八重洲口前 → 銚子駅・犬吠埼   ◎…酒々井プレミアム・アウトレット乗入便

Tokyo Sta. → Choshi Sta, Inubosaki

東京駅から：2,200

東京駅から：2,300

東京駅から:2,500

旭中央病院東まで：660

迂回運行


